
AKTUÁLNĚ

50

Chalupářské bezčasí s
Malé obce zažívají během druhé vlny 
koronaviru opětovnou invazi obyvatel 
metropolí /  Kryštof Pavelka

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY________________ 18

REFLEXE________________________________________ 2 0

ROZHOVOR________________________________________

Steve Lichtag 28
Dobrodruh
S režisérem Stevem Lichtagem o žralocích, 
motorkách, Oldřichu Kaiserovi 
i zkušenosti s rakovinou /Vašek Vašák

TÉMA______________________________________________

Pán světa (s důležitým 
vlivem na Česko) 34
Proč se vyplatí sledovat, kdo bude 
americkým prezidentem /  Petr Sokol

Volební procházky 
po Manhattanu за
Jak se změnila atmosféra ve Spojených 
státech amerických za uplynulé -—
čtvrtstoletí / Veronika Bednářová

ROZHOVOR

Zuzana Osako 42
V ženské eleganci je síla
Jak práci na olympijské kolekci změnilo 
odsunutí olympiády kvůli novému koronaviru. 
Adéla Knapová vyzpovídala módní návrhářku, 
která obléká české olympioniky.

LABYRINT KULTURY 

ČESKÝ OSUD_______

Lenka Reinerová 54
Poslední pražská německy píšící autorka 
židovského původu očima své dcery, 
terapeutky a spisovatelky Anny Fodorové 
Kateřina Kadlecová

CAUSA_____________________________________________

Sean Connery se
Vzpomínky na charismatického herce, 
který miloval uherák, Skotsko a golf 
Veronika Bednářová

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________6 4

Apropos______________________________

Bílá hora 1620:
Mýty a skutečnost. 72
Před 400 lety se odehrála bitva na Bílé hoře.
Co s e  o  n í  m ů ž e t e  d o č í s t  v e  s p e c i á l u  Reflexu?
Dan Hrubý

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Ministru Blatnému
byl zabaven zámek Blatná 74
Ožívá věčný český problém:
velké majetky členů vlády /Milan Tesař

V  I N Z E R C E


